

Centro de Estudios del **MAESTRAZGO**

N.I.F. G12041885

Apartado Correos 271 12580 BENICARLO (Castellón) Telf. y Fax. 964 461400

cemaestrat@hotmail.com www.cemaestrat.org

Estimado/a amigo/a:

Tengo el honor de comunicarte, que en reunión mantenida por la Junta Directiva el día 12 de noviembre de 2022, se acordó celebrar Asamblea General Ordinaria el día 17 de diciembre de 2022, en la sede del CEM de Benicarló, a las 10:30 horas en 1ª convocatoria y a las 11:00 horas en 2ª convocatoria, con el siguiente orden del día:

1º.- Lectura y aprobación, si procede, del acta anterior.

2°.-Informe de las actividades llevadas a cabo por el CEM.

3º- Informe de Tesorería.

4°.-Programa de actividades para el próximo año.

5°.-Ruegos y preguntas.

A las 12 horas en 1ª convocatoria y a las 12:30 horas en 2ª convocatoria, previo acuerdo de la Junta Directiva de 12 de noviembre de 2022, en cumplimiento del artículo 13 de los Estatutos, se convoca Junta General Extraordinaria el mismo día 17 de diciembre y en el mismo lugar, para tratar de:

Punto único.- Elección de Cargos para la Junta Directiva, pudiéndose presentar TODOS los actuales socios del Centro de Estudios del Maestrazgo. A tal fin, los que deseen formar parte de la Junta Directiva deberán manifestarlo por escrito, teléfono o E-mail a esta Secretaría, antes del 10 de diciembre de 2022 y estar presentes en la Junta General Extraordinaria que ahora se convoca.

Mi Cuenca Caballero

Quedo a tu disposición para cualquier aclaración sobre el particular y aprovecho la ocasión para saludarte atentamente.

Benicarló 14 de noviembre de 2022

impulsado por CS CamScanner